

Soupis prací č. 935

Opravné práce v žst. Praha Masarykovo n. , Praha Libeň, kol. č. 101; 102; 103; výh.č. 106, 107 108, 107-106, 107-109, 104-108, 108-101; oprava nedovolených odchylek v GPK koleje výměnou nebo dotažením upevňovadel.

Praha Masarykovo n. - Praha Libeň - Hrabovka kol.č. 101; 102; 103; výh.č. 106, 107 108, 107-106, 107-109, 104-108, 108-101; oprava nedovolených odchylek v GPK koleje výměnou, dotažením upevňovadel: odstranění nánosu, výměna hmoždinky, výměna drobného kolejiva, dotažení upevňovadel, oprava rozchodu přebitím podkladnic, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						292 111,80 Kč
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	36,00	60,84	2 190,2 Kč
2	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	40,00	220,00	8 800,0 Kč
3	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	60,00	220,00	13 200,0 Kč
4	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	135,00	41,29	5 574,2 Kč
5	5908053210	Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce	kus	119,00	37,60	4 474,4 Kč
6	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	216,00	37,60	8 121,6 Kč
7	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	115,00	898,00	103 270,0 Kč
8	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	38,00	37,16	1 412,1 Kč
9	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	13,00	58,46	760,0 Kč
10	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	6,00	279,23	1 675,4 Kč
11	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	25,00	346,59	8 664,8 Kč
12	5908063050	Oprava rozchodu koleje vložením klínové podložky	úl.pl.	9,00	81,50	733,5 Kč
13	5908065020	Ojediné dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub svérkový	kus	3964,00	7,61	30 166,0 Kč
14	5908065040	Ojediné dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule	kus	7928,00	7,61	60 332,1 Kč
15	5908075010	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové výhybka I. generace	m	138,00	69,00	9 522,0 Kč
16	5908075050	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů vrtule výhybka I. generace	m	138,00	50,20	6 927,6 Kč
17	5958179005	Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných pražců	kus	536,00	18,00	9 648,0 Kč
18	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	16,00	1 040,00	16 640,0 Kč
Celkem						292 111,80 Kč
CELKEM						292 111,80 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: